百矿电厂#1吸收塔除雾器支撑修复项目询价函
采购类别：服务类
1. 项目名称：百矿电厂#1吸收塔除雾器支撑修复项目
2.1项目概况：
[bookmark: _GoBack]百色百矿发电有限公司（以下简称“百矿发电厂”）位于广西百色市田阳区头塘镇二塘村，距百色市约28公里，距田阳约11公里，东面及南面为农田区，西南面紧邻右江河，厂区门口为324国道。为提高局域网的供电可靠性，计划对460MVA进行维修并留作备用。现就百矿电厂#1吸收塔除雾器支撑修复项目进行招标，欢迎有实力的公司参与此次招标活动。
2.2工程范围（具体详见技术协议）:
1、脱硫吸收塔内壁及支撑梁腐蚀穿孔点检查、打磨补焊。
2、烟道壁板穿孔点检查、打磨补焊。
3、烟道支撑杆腐蚀穿孔点检查、打磨补焊或更换
4、特别备注:乙方负责施工所需的工器具(含吊车)、防腐材料、及其他施工所需的消耗性材料;百矿发电厂只负责施工所需电源。
2.入围资格要求
本项目报价单位应具备以下资质。
3.1在中国境内注册，有独立法人资格和承担民事责任的能力。
3.2遵守中华人民共和国有关法律、法规和条例。
3.3请提供1份近3年国内非百矿的支撑梁销售或修复业绩。
3.4近年来有较好业绩且无不良商业行为。
3.5具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3.1报名方式
3.1.1 *凡有意参加报名的，请吉利科技SRM系统登录：https://srm.geelytech.com/（推荐使用 Edge、谷歌、火狐浏览器）注册报名，新注册供应商可联系商务人员获取操作手册，商务：罗貌  手机号 ：13978027196（微信同号）  E-mail:Mao.Luo@geely.com。
3.1.2 *报名截止时间：2024年7月31日12:00（未在招标SRM系统上注册过的供应商，因注册后需要审核，请至少提前一天进行注册）。
4.报名报价媒介
吉利科技SRM系统：https://srm.geelytech.com/。
7.联系方式
招标人：百色百矿发电有限公司
招标组织单位：吉利百矿集团有限公司
邮编：533099
商务：罗貌  手机号 ：13978027196  E-mail:Mao.Luo@geely.com
技术：罗施柳  手机号：13367669690   E-mail：Shiliu.Luo@geely.com

组织单位：吉利百矿集团有限公司
日期：2024年07月29日
-2-
第 1 页 共 3 页